
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01
                                                                                                                                                         

 Assistência Social –  CMAS  
 

                                                        
      

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Sexta-feira 20 de Maio de 2022 Edição: n°1315

 

 
                                                  
                                                   1.755/2022 

 
 “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO     DE      CANDIDATOS            
APROVADOS  NO   CONCURSO  PÚBLICO DE PROVAS  E   
TÍTULOS,      REALIZADO         CONFORME          EDITAL      
DE      ABERTURA,  PUBLICADO  NO  DIÁRIO    OFICIAL 
DO MUNICIPÍO DE ANAURILÂNDIA/MS,   DE 
02 DE AGOSTO DE 2017”. 

 
    O Sr. Edson Stefano Takazono, Prefeito Municipal de 
Anaurilândia - MS, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei: 

 
DECRETA: 

                    
    Artigo 1º - Fica nomeado a partir do dia 20 de maio de 2022, o 
candidato convocado, aprovado no Concurso Público de Provas e Títulos, que teve 
homologação de resultado final, pelo Decreto nº 1.298/2017, publicado no Diário Oficial do 
Municí /MS, de nº 225, na data de 15 de dezembro de 2017, para 
provimento de cargos e vagas no Quadro Permanente do Município de Anaurilândia-MS, 
que cumpriram as exigências legais, conforme segue:                      

                  
QUADRO DE CARGO PERMANENTE 

   
CARGO:  (SEDE DO MUNICÍPIO) 
 
CLASSIF. FINAL         CANDIDATOS             Nº - IDENTIDADE                NOTA  
  
16º         Antônio Martins dos Santos Filho  912.553 SEJUSP/MS 158,75 
  
  
 

                                 Artigo 2º - em vigor na data de sua 
publicação ou afixação. 
            Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrario.  
      
 
                          Anaurilândia-MS., 20 de maio de 2022. 
                                                                                                       
                                                                                                              
                                                                     ____________________________                   
                                                                             Edson Ste  
                                                                       Prefeito Municipal 
 
 

   


		2022-05-20T13:48:04-0400
	Eliando Aparecido Colombo




